Defensora Pública de Entrância Especial, matrícula nº083.562-1-1, desta
Defensoria, a viajar  à cidade de Cuiabá-MT, no período de 28 a 31 de

outubro de 2008, a fim de Participar do VII Congresso dos Defensores
Públicos, concedendo-lhe 3 1/2 diárias e meia, no valor unitário de
R$146,04 (cento e quarenta e seis reais e quatro centavos) acrescidos de
40% (quarenta por cento), no valor total de R$715,60 (setecentos e
quinze reais e sessenta centavos), mais 01 (uma) ajuda de custo no valor
total de R$103,75 (cento e três reais e setenta e cinco centavos), e
passagem aérea, para o trecho Fortaleza/Cuiabá/Fortaleza, no valor de
R$1.035,04 (hum mil e trinta e cinco reais e quatro centavos), perfazendo
um total de R$1.854,38 (hum mil oitocentos e cinquenta e quatro reais

125DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO I  Nº066 FORTALEZA, 14 DE ABRIL DE 2009

e trinta e oito centavos), de acordo com o artigo 1º; alínea “b” §1º, §3º
do artigo 3º; arts.6º, 9º do Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de
2001, classe IV do anexo único do Decreto nº29.357 de 11 de julho de

[...]

DEFENSORA PÚBLICA GERAL, matrícula nº106.570-1-6, desta Defensoria,
a viajar  à cidade de Brasília-DF, no dia 26 de novembro de 2008, a fim de
Participar da Reunião do Conselho Nacional de Defensores Públicos Gerais -
CONDEGE, concedendo-lhe 1 diária, no valor unitário de R$307,43
(Trezentos e sete reais e quarenta e três centavos) acrescidos de 60% (sessenta
por cento), no valor total de R$491,88 (quatrocentos e noventa e um reais e
oitenta e oito centavos), mais 01 (uma) ajuda de custo no valor total de
R$153,71 (cento e cinquenta e três reais e setenta e um centavos), e passagem
aérea, para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza, no valor de R$1.111,80
(hum mil cento e onze reais e oitenta centavos), perfazendo um total de
R$1.757,40 (hum mil setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos),
de acordo com o artigo 1º; alínea “b” §1º, §3º do artigo 3º; arts.6º, 9º do
Decreto nº26.478, de 21 de dezembro de 2001, classe I do anexo único do
Decreto nº29.357 de 11 de julho de 2008, devendo a despesa correr à conta

[...]

Público de 1ª Entrância, matrícula nº301.023-1-2, desta Defensoria, a
viajar  à cidade de Rio de Janeiro-RJ, nos dias 04 e 06 de novembro de
2008, a fim de Participar do Simpósio a Internacionalização do Direito
Penitenciário, concedendo-lhe 2 1/2 diárias e meia, no valor unitário de
R$146,04 (cento e quarenta e seis reais e quatro centavos) acrescidos de
50% (quarenta por cento), no valor total de R$547,65 (quinhentos e
quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), mais 01 (uma) ajuda
de custo no valor total de R$103,75 (cento e três reais e setenta e cinco
centavos), e passagem aérea, para o trecho Fortaleza/Rio de Janeiro/
Fortaleza, no valor de R$1.149,44 (hum mil e quarenta e nove reais e
quarenta e quatro centavos), perfazendo um total de R$1.800,84 (hum
mil e oitocentos reais e oitenta e quatro centavos), de acordo com o
artigo 1º; alínea “b” §1º, §3º do artigo 3º; arts.6º, 9º do Decreto nº26.478,
de 21 de dezembro de 2001, classe II do anexo único do Decreto nº29.357
de 11 de julho de 2008, devendo a despesa correr à conta da dotação

[...]

IAN MENDONÇA GOMES , ocupante do cargo de Defensor Público de 2ª
Entrância, matrícula nº301.044-1-2, desta Defensoria, a viajar  às cidades de
Aracoiaba-CE, no dia 11 de novembro de 2008 a fim de Atuar no Juri como
defesa do acusado Luis Alberto Gadelha Abreu, concedendo-lhe 1/2 diária, no
valor unitário de R$102,74 (cento e dois reais e setenta e quatro centavos),
totalizando R$51,37 (cinquenta e um reais e trinta e sete centavos), de
acordo com o artigo 1º; alínea “b” do §1º do art.3º; art.9º do Decreto nº26.478,
de 21 de dezembro de 2001, classe IV do anexo único do Decreto nº29.357 de